ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2024 №495

Великий Новгород

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства

Новгородской области:
от 11.02.2019 № 60 «Об утверждении государственной программы

Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской области до
2025 года»;

от 12.07.2019 № 269 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2025 года»;

от 07.10.2020 № 464 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2025 года»;

от 30.04.2021 № 116 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2025 года»;

от 09.07.2021 № 197 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 11.02.2019 № 60»;

от 06.10.2021 № 323 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2028 года»;

от 19.11.2021 № 416 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2028 года»;

от 23.06.2022 № 335 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 11.02.2019 № 60»;

зн
№ 484-п

2

от 27.06.2023 № 277 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2029 года»;

от 12.12.2023 № 547 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2029 года»;

от 14.09.2024 № 435 «О внесении изменения в государственную
программу Новгородской области «Развитие здравоохранения Новгородской
области до 2029 года».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
0093FA79743C56236108CADD59C42AE9E7
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 17.10.2024 11:24
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru